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OGŁOSZENIE W SPRAWIE ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z
OPŁATY ZA KOMPOSTOWANIE BIOODPADÓW W
KOMPOSTOWNIKU PRZYDOMOWYM

Rada Gminy w Krzywdzie podjęła uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym ( Uchwała nr XXVIII/148/2020 Rady Gminy
w Krzywdzie)

Deklaracje należy składać od 1 października 2020 roku.

Zgodnie z Uchwałą nr XXVIII/148/2020 zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie Gminy
Krzywda, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Zwolnienie wynosi 0,50 zł od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość w stosunku do stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej przez uchwałę Radę Gminy w Krzywdzie w sprawie wyboru metod
ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Właściciel nieruchomości, aby móc skorzystać ze zwolnienia musi złożyć deklarację zawierającą oświadczenie, że
powstające na terenie nieruchomości bioodpady w całości zostaną zagospodarowane na jej terenie.

Nowy wzór deklaracji zawiera oświadczenie o kompostowniku przydomowym i kompostowaniu bioodpadów w
punkcie F nowego wzoru deklaracji. Jeżeli właściciel nieruchomości chce skorzystać ze zwolnienia w części z opłaty
za gospodarowanie odpadami musi w części „F” zaznaczyć pierwszy kwadrat oświadczając w ten sposób, że
posiada kompostownik, w którym kompostuje bioodpady powstające na danej nieruchomości.

Właściciel nieruchomości, aby móc skorzystać ze zwolnienia za miesiąc październik, powinien złożyć deklarację od 1
października do 10 listopada 2020 roku. Złożenie deklaracji od 11 listopada  do 10 grudnia pozwoli na zwolnienie z
opłaty od miesiąca listopada 2020 roku itd.


